de empresa de especializada para elaboração de projeto de recapeamento de vias 
urbanas no município de sitio novo do Tocantins, contendo todas as exigências 
necessárias referente ao projeto de engenharia para aprovação do convênio: 
932609/2022 COM O MINISTÉRIO DAS CIDADES. VALOR DO CONTRATO: 
R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais). PRAZO DO CONTRATO: 02 (dois) mês, a 
partir ordem de serviços.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL, Av. 31 de Março, 803 - Centro, Sitio 
Novo do Tocantins/TO, CNPJ: 00.766.717/0001-49, representada por Alexandre 
Sousa Abreu Farias, Prefeito Municipal, portador do CPF:

[...]

de empresa de especializada para elaboração de projeto de recapeamento de vias 
urbanas no município de sitio novo do Tocantins, contendo todas as exigências 
necessárias referente ao projeto de engenharia para aprovação do convênio: 
932609/2022 COM O MINISTÉRIO DAS CIDADES. VALOR DO CONTRATO: R$ 
21.000,00 (vinte e um mil reais). PRAZO DO CONTRATO: 02 (dois) mês, a partir 
ordem de serviços.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 28 dias do mês de agosto de 2023

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal

2023-08-28T16:18:47-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS: